
Utrecht City Bokaal

TIJDSCHEMA

GEEN FIXED TIMES
update: 1-2-2024

Start Aantal
lijst # deelnemers compet. train. BV start eind

inrijden 18:05 18:15
Baanverzorging & ET 00:45 18:15 19:00

Vrouwen 1 500 22 11 P 01'45 00:19 19:00 19:19
Baanverzorging 00:18 19:19 19:37

Mannen 2 500 35 18 P 01'45 00:31 19:37 20:08
Baanverzorging 00:21 20:08 20:29

Vrouwen 3 1.000 22 6 Q 03'00 00:18 20:29 20:47
Baanverzorging 00:18 20:47 21:05

Mannen 4 1.000 35 9 Q 03'00 00:27 21:05 21:32

Serie 
tijd

TIJD PLANNING

TIJDSCHEMA ONDER VOORBEHOUD

P/Q

Zaterdag
zaterdag 3 februari 2024

Categorie Afstand
Paren / 
Kwartet

Scheidsrechter vrouwen Scheidsrechter mannen
Wil Schildwacht Ingrid Heijnsbroek
ass Arwin Breunis ass Dina Melis

Starter vrouwen: Starter mannen:
Bert Atzema Ingeborg Westerberg

null


